HAMEUINGES

Cechy gtéwne

o 3-komorowy plecak zamykany na suwak

06-05-2024

PLECAK MYBAQ ZIBAL DYNAMO

3-komorowy plecak z plecami wykonanymi z polietylenowej pianki zabezpieczajacej kregostup.
Szereg mniejszych kieszeni pozwoli pomiesci¢ wszystkie niezbedne w szkole drobiazgi.
Wodoodporny, czarny materiat z szarym, minimalistycznym wzorem nadaje plecakowi
wyjatkowego, stonowanego charakteru.

Kod: 400129536
Marka: MY BAQ
Format: Inne
Kolor: Czarny

Minimum logistyczne: 1

o Usztywniane plecy, wykonane z polietylenowej pianki

« Wewnatrz osobna komora na laptop

o 2 praktyczne kieszonki umieszczone z przodu i dwie po bokach

plecaka

« Wodoodporny materiat

EAN
5901466226629

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 16 x 32
o Wymiary 3D: 16 x 32 x 45

Pozostate produkty

Kolor
Purpurowy
Pomaranczowy
Czarny
Szary
Rézowy
Turkusowy
Ztoty
Multicolor
Niebieski
Granatowy
Limonkowy

Ciemny ro6z

Kod

400117210
400117212
400117214
400117218
400117220
400117226
400129190
400129498
400129531
400129535
400131820
400153488

<15 Jednostki logistyczne

120: Paleta (EAN: 5901466235652)
40: Warstwa na palecie

10: Karton (EAN: 5901466228074)
1: Sztuka (EAN: 5901466226629)

Cechy dodatkowe

Wzmacniane, regulowane szelki

Elementy odblaskowe z przodu plecaka i na szelkach

Zaczep na brelok lub odblask

Organizer, siateczkowa kieszen na drobiazgi oraz przywieszka na
klucze

Wykonany z poliestru 600D

Wymiary: 45 x 32 x 16 cm

Waga: 8709

Pojemnosé: 33 |

Waga: 870 g

Kod EAN

5901466223413
5901466223383
5901466223437
5901466223468
5901466223482
5901466223543
5901466226520
5901466226544
5901466226575
5901466226612
5901466227206
5901466230367

Hamelin Polska Sp. z o.0.


https://hamelin-eos.pl/
https://hamelin-eos.pl/products?brand%255B%255D=MY%20BAQ
https://hamelin-eos.pl/products?format%255B%255D=Inne
https://hamelin-eos.pl/products?color%255B%255D=7

Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/plecak-mybag-zibal-dynamo-400129536
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